440322 Plzen-Horni Bfiza-Dolni Béla-Manétin-Nectiny

. S Plati od 10.12.2023 do 14.12.2024
(Linka je zarazena v IDPK)

Prepravu zajistuje: ARRIVA STREDNi CECHY s.r.o., Pod Hajem 97, 267 01 Kraldv Dv(ir, provozovna PlzeR, tel: 311 653 777, 725 100 725, info.plzen@arriva.cz, www.arriva.cz
km TPz [1q] 3 | 5 | 7 [103]13] 123 [105] 17 | 107 | 19 | 25 | 21 | 31 [109] 23| 27 [ 29| 33 | 111 [35] 37 [ 39| a1 | 115 [113] 43 | 45 | 117 | a7 | 119
® & |® @R [R[R[R|® ® & | ® T ®
T 160 iy Tl | &S| & [T[R]R R | T R R SRR | &R T
RIN|R(&(R|® | &R ¢ | H B BB &R 6 (R &R & H&|6 (B & | &
dle|sHlG| B EXS| 8| B | 8|88 |8|*EB8B|s|B|B|6|B|&[B8|8d|* 88|88 |3 |H
ofofolofofofo]ofofojofofofof2]efl]2]e]2]? 001, Plze, CAN WC Y MHD |05:15[05:57[06:25 ... [os:33 1130 11:30] 12:30| 12:30| .. [13:30] 14:00[14:30| 15:00] .. |15:30| 16:00f16:30] 17:03) . | .. | 1733 1833 .. | 2033 ..
Sleletelelelelelelelelelelelofo]olofo]ofo 001 PlzeR, Terminal Hlavni nadraz S| [omos|? wos| 2 2 0 [130s 2 15:05| 0 | 1ros|izos| P 0 | wo0s| 2 |az2as
11:10 15:10 17:10 19:10) 20:36] ..
1l1]2]2]2]2]2]2]2 001 Pizefi, Sady Pétatficatnikt
Sl e el e efele)e l y MHD | ¢ 1 ¢ | ¢ fgrae| ¢ [Fomadfoono| - [ ¢ | ¢ O gl O | s O || ¢ [omoma ¢ | ¢ || a0 zm
o| oo Pizefi, Nemocnice Lochotin MHD 10:38
1 001 Pizen, U Gery MHD 10:40
001 Pizeft, Okounové MHD
001,021 Pizefi, Bolevec MHD
. v || ] 0gar| | | atag| 1vas| 13| 12as| 1243| Lo | | 14as| L[ 153 117 1613 o | 1723|179 | 1743 1843 1907] 20:43[ L.
s|s|s|s|s|s|s|s|s|s|s|s|s|s|e|e|6|e|6]6]6]3] oo Pizef, Severka MHD
05: 35/07:17[08:43|  09:17)09:17[10:43| 1117|1143 1143 12:03| 12:43f130713:3] 141314043 15013 1507 16:13[16:03) 1703 1707|1707 17:43) 1843|1927 2043 22127
pF | e ] e | | 11ae| 1mes| 1mas| 12ias| a2ws| || 14as| .| 15s| 159 1615 . | 1725 17:29| .. | 17:45| 1845| 19:19| 2045 ..
6|6|6|6|6|6|e|e|e|e|e|e|e|e|7|7|7]7]7]7]7]4]oor021| o]  Ppizep,kotutka MHD
od 05:27|06:07/06:37[07:10[08:45|  09:19|09:1910:45| 11:19[ 11:45 13:45| 12:45 12:45[13:2013:45|  14:15[14:45 15015 15019 16:15[16:45| 17:15| 17:20|17:29] 17:45| 18:45| 19:19| 2045 22:29
I | e | T | 092a] T 1224] 11so| 1usof 12:s0| 12:s0f | .| 1420 .. | 15:20] 1524 1620 .. | 17:20] 17:24 ..7| 17:50| 1850 19:24| 20:50[ ...
9lolololololololo|o]|o]|o]ofo[rofrofr0fr0fr0]10]10] 7] o21|ro]"  Tremosnazaluzi MHD
od 05:32|06:12[06:42[07:24[08:50|  09:24|09:24|10:50] 11:24[ 11:50[ 11:50 12:50| 12:50[13:2413:50| 14:20[14:50[ 15:20] 15:24 16:20[16:50[ 17:20| 17:24[17:24] 17:50| 18:50| 19:24] 20:50[ 22:34
pF N | oe2e| || 126l 1ms2| 1ws2| 12is2| a2isg| | | 1422 | 1522 15i26 1622 o | 1722 17226 .. | 17552| 1852| 1926| 2052 ..
10[10|10|10|10| 10|10 [10[10 |20 20 [ 20 20 20 22 |22 ]22] 21|21 an]|ua]| 8| o21fus] - X Tremozn,zaluzirozc.
od 05:34{06:14]06:44[07:26[08:52|  09:26/09:2610:52| 11:26 11:52 1152 12i52| 12:52[13:2613:52| 1422|1452 15022 15126 16:22[16:52| 17:22| 17:26|17:26] 17:52| 18:52| 19:26| 20052 22136
pf o | e | e | 0930] | | 1130| 11S6| 1156 12:56) 12:56| .. | . | 14:26] .. 15:30 17:30) .. | 17:56| 18:56| 19:30[ 20:56 ...
13[13]13|13[13] 13|13 13| 13|13 13[ 13| 13|13 24|14 [2a | 24|24 |14 | 14|21 o021|12] " HomniBFiza MHD [ | | | |
od 05:3 06:4807:30]08:56|  09:30[09:30[10:56| 11:30| 11:56| 11:56| 12:56] 12:56[13:30[13:56| 14:26]14:56] 15:30 16:56 17:30[17:30] 17:56| 18:56| 19:30] 20:56| 22:0)
pf ey -
14 e 141414142424 2 2 2 1414 2 15]15]15]15] 15|15 [ 15[ 12 021 13E Horni Bfiza, sidliété MHD o e | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | e | e | | | | | | |
15 02114 Hornf Bfiza, aut st. 05:42
02115 Hornf Bfiza, zel.st. MHD
02116 Hornf Bfiza, aut st.
pF N v | | ] 093] | .| 132 1iss| 1mss| 12ise| 12iso| .| w1429 1532 . 1732 .. | 178 1858| 19:32| 208 .
2 2 141414142424 2 2 2 14|14 2 15]15]15]15] 15|15 [ 15[ 12 02117~  Horni Biza,.sidliété MHD 2 2 2 2 2
od 06:50[07:32]08:58|  09:32|09:32[10:58| 11:32| 1158| 1158| 12:50| 12:50[13:32[13:59] 14:29]14:50) 15:32[15:59 17:3217:32 17:58 18:58 19:32| 20:38 22:42
pF - | e ] e3a| || 1134 12:00f 12:00f 1302 1302| | | 1432 | 1si26 15i3af | 1626| .. | 17:26| 17:34) [ 1800 19:00 19:3a 21000 ..
1713|1515 15| 15 15 15 [ 13|13 [ 13|25 |15 13] 16| 16| 16| 16| 16 |16 |16 [13| 021[as| >~ HorniBriza MHD
od 05:45{06:18]06:52[07:34[09:00| 09:34|09:34|11:00] 11:3a 12:00[ 12:00 13:02| 13:02|13:34[14:02 14:32[15:02 15026 15:3af16:02| 16:26[17:00| 17:26| 17:34|17:30[ 18:00| 19:00 19:3a] 2100 22:4
pF o o | | | 0e3s| | ] 1135|1201 12:01| 13:03| azos| | .| 1433 | 1s27| 1s3s| . | 1e27| oo | 1727 17:3s] .| 1so01| 19:01| 1935 210
18[14] 16| 16[16] 1616 16| 14|18 14| 16| 16 (14|27 |17 [27] 27| 27| 27|17 28] o21|19] " X Honi Biiza, Sluneéni ddoli
od 1 35[00:01) 09:35[09:35[11:01[ 11:35| 12:01| 12:01| 1303 13:03)13:35[14c03| 14:33[15:03| 15:27| 15:35|16:03| 1627)17:01 17:27| 17:35[17:35 1g01| 19:01| 1935| 21:01] 2245
3 | o936 . | .| 1136 12:02] 12:02| 13:08| 13:08] . 14:34 15:28| 15:36| . 1628 .. | 17:28] 17:36| .. | 18'02| 19:02| 1936| 21:02] ..

i
191517 |17 17|17 |17 |17|15|15)15|17|17|15|18|18|18|18|18|18|18 |15 021 ZO%XTrnovﬁ,,Viseckyr\/bnik

05:47|06:20{06:54/07:36/09:02|  09:36/09:36[11:02| 11:36] 12:02| 12:02| 13:04| 13:04{13:36/14:04] 14:34/15:04] 15:28| 15:36/16:04| 16:28(17:02) 17:28] 17:36/17:36| 18:02| 19:02| 19:36] 21:02| 22:46
. 11:38| 12:04] 12:04] 13:06| 13:06[ .. 14:36( .. 15:30 15:38f .. 16:30f ... 17:30| 17:38| .. 18:04| 19:04] 19:38] 21:04|
05:49/06:22|06:56]07:38/09:04| 09:38(09:38(11:04| 11:38| 12:04| 12:04| 13:06| 13:06|13:38(14:06] 14:36/15:06| 15:30| 15:38|16:06] 16:30|17:04| 17:30| 17:38|17:38] 18:04] 19:04] 19:38| 21:04| 22:48|
- . . . - . 11:39 12:05| 12:05| 13:07| 13:07| ... B 14:37| .. 15:31] 15:39| ... 16:31] ... 17:31 17:39 .. 18:05| 19:05| 19:39| 21:05f .
4]06:58(07:39|09:06 09:3909:39(11:05| 11:39| 12:05| 12:05| 13:07| 13:07|13:39|14:07| 14:37|15:07| 15:31| 15:39|16:07| 16:31|17:05| 17:31| 17:39|17:39] 18:05| 19:05| 19:39| 21:05| 22:49

2016|1818 18|18|18|18|16|16|16|18)18|16|19|19(19(19(19|19|19]|16 021 Zl—dernové,,l
of

20|(16|18|18|18|18 (18|18 |16|16|16| 18|18 |16|19(19|19|19| 19|19 19|16 (021,026 7%XTrnovi§
o

pr . 09:42| ... 11:42| 12:08| 12:08] 13:10f 13:10] 14:40( ... 15:34| 15:42 16:34f .. 17:34| 17:42| .. 18:08| 19:08| 19:42| 21:08|
22|18(20(20)20|20|20]|20|18| 1818|2020 (1821|2121 2121212118 026[23|—— X Kradovice

o 05:53|06:27(07:01|07:42| 09:42/09:42(11:08) 11:42) 12:08| 12:08| 13:10| 13:10| 14:10 14:40|15:10 15:34] 15:42 16:34|17:08| 17:34| 17:42|17:42| 18:08] 19:08| 19:42| 21:08| 22:52

pF » - . . 09:44 ... . 11:44 12:10f 12:10f 13:12| 13:12 . - 14:42| .. 15:36| 15:44) 16:36| ... 17:36| 17:44( ... 18:10f 19:10f 19:44| 21:10| .
2319|2121 |21|21|21|21|19)19|19|21|21|19)22|22|22|22|22|22|22]|19 026[24f—— X Buci

od 29(07:03]07:44| 09:44/09:44(11:10] 11:44| 12:10f 12:10| 13:12| 13:12|13:44[14:12| 14:42|15:12| 15:36| 15:44] 16:36|17:10| 17:36| 17:44|17:44| 18:10| 19:10] 19:44| 21:10| 22:54

pf ; 09:45) ... 1145 12:11) 12:11f 13:13] 13:13] . 14:43] 15:37| 15:45 16:37| .. 17:37| 17:45 18:11| 19:11 19:45| 21:11
241202222 (22|22|22|22(20|20)|20]|22|22|20|23|23|23|23|23|2323|20 026 ZSTXMRHIK,JOZC.

o

05:56/06:30(07:04|07:45| 09:45/09:45[11:11) 11:45| 12:11f 12:11| 13:13] 13:13]|13:45[14:13| 14:43|15:13| 15:37| 15:45] 16:37|17:11) 17:37| 17:4517:45| 18:11| 19:11| 19:45| 21:11| 22:55

pi .. ‘1212 | .. 1747 ... |@18:12|@19:12| 19:47|@21:12
2123 23 23232 24 (24|24 2| o2efesl - mrtnik,t p— — p—
l l 21| efe) e 2|ef¢ l od ¢ 06:32[07:06 ! 2 |¢ 11:13 l B12:12 !l 1 { 13:47[14:15 1 15:15, ! l 16:15, 1 17:13 { 17:47|17:47| g18:12| g19:12|  19:47|g@21:12 !
pF | | 09:47| ... | .| 1ua7| 124 12:14] 135 1335| .| .| 14ss| .| 1s:30| 1s47| | 1e3el .| 17:39| 17:9f . 183 10:13| 1940|2113 ..
25|23 |25 (23] 25|23 23| 23|21 |21 | 21| 25| 25| 23| 24 [ 24 | 24| 26 [ 26 | 26 [ 24 | 23|  026f27| -  Loza
od 3407:08[07:47 09:47)09:4711:35|  11:47 12:28| 12:14] 135 1335|13:40|14:27| 14:s[15:27| 15:30| 15:47)16:07| 16:30|17:05| 17:30| 17:40[17:40| 1813 193] 19:49] 213 22:57
pf _ o | e fo7:10] 1120] 11:50| 128 12:18| 13:20] 13:20[13:52|14:22) A14:50[15:22|  15:46|  15:50|16:22| A16:4[17:20| 17:44| 17:52|17:52] 18:20] 1917 19:52] 21:20] 22:59
26|24 |26 (242624 |24 | 24|22 22| 22| 26| 26 |24 | 25 [ 25| 25| 27| 27|27 25| 24|  o026[28]—  Doini &l
od 07:50 0950 .. | .. | 1usof 1218 12:18] 13:20[ 13:20| .. | .. [A1450| .. | 15:46| 15:50| .. |Areae| .. | 17:44 17:52| | 197 1952
a1l el elelelelelelele]ele]e]e| owsfeofl  Homisew 06:04 .. | » . .. »
pF " .. o | | 0@s2| || 1ns2| 1220] 12:20) 1322 13:22] .. | 14:52] .. | 1548 16:48( .. | 17:46] 17:54] .. v | 199 19:54
Ol Q[ 25]27] 25|25 |25 (23] 23 23| 27| @ 25|26 | ¢ | 26| ¢ [ 28] 2826 ¢ 02 X Dolni B&l4, Berk
o o07:52[09:21] 09:52| .. | .. | 1ms2| 1220 12:20] 1322 1322 . | . 14:52] .. | 1548 16:48( .. | 17:46] 17:54] .. v | 199 19:54
pf o o | | 0933 || 1us3| 1221) 1221 1323 13:23f .. | . | 1453) . | 1549 1649 ... | 17:47] 1755 ... v | 1920 19:55
2 25 2 25(27) 2525 (2523|2323 27 2 2526 2 26 2 282826 2 026[31)— X Lité, Spaleny miyn
od o07:53[09:22] 09:s3| .. | | 1ms3| 1221 1221 1323 1323 . | . 1453 .. | 1549 1649 .. | 17:47] 17:55) o | 1920 1955
pF o | | 05| || 115 12:23] 12:23| 1325 13:28] . | . 14:55) .. | 1551 16:51) . | 17:49] 17:57] v | 1922 1957
Q|27 Q27|20 27|27 |27 |25 |25 | 25 [ 29| Q|27 |28 ¢ | 28] ¢ [30]30 28] ¢ 02632 X Lité
od 07:55[09:24] 09:55| .. | .. | 1mss| 1223 12:23] 1325 1325) . | .. 14:55) .. | 1551 1651 . | 17:49] 17:57) v | 1922 1057
dlefefeleele]efelefele|ele|ele]efelefele|e] ool x ormpammnice . 'SR IR o o B A B A B S B4 s e R4 o B4 ! 'S I o e B 4
pi . B12:28] B81329|@13:29| .. | .. |@14:59] .. |@15:55 .. |@17:53 .. .. |&@1925)
31 33(31 3129 29|33 026(34 Drazeft
l 2| 1 ! Il el e]efe|efe)e od o |¢ 0 o | ! |12:28] ! |81329|@1329| .. | .. |@1459 .. |@15:55 ! ! .. |&17:53 0 .. .. |&1925 !
pF I v | e | 0| | | 1nse| T 12:20] 12:27] T 1330f 13:30] L. | . 15:00[ .. | 15:56| 15:59 | a7se| 1801 | 1928 20:01
0 |32] ¢ [30]34] 32|30 |32 (30|28 30[34] ¢ [30]31| 0 [31] ¢ |33]33 31| Q| o26]35| - X prazen,Bazantnice
od 7:50|09:28|  09:59] .. 159 12:29] 1227 1330 13:30] . | . 15:00[ .. | 15:56| 15:50 1754 18:01] . v | 1926 20:01
pf v | e | 1001) | ] 1201 A1230| Al2i30) 1332 13:32] .. | . 15:02| .. | 1558 16:01 1755 18:03| ... | 1928 20:04
Q|33 2 [31]35] 33|31 |33 [31] 29|31 [35] ¢ 31]32 0 [32] ¢ [34]3a 32| 2| o2 X Hvozd, rozc.
od 08:01[09:30] 10:01| .. | .. | 12:01{A12:30| A12:30] 13:32) 1332 . | . 15:02| .. | 1558 16:01] | 17ss| 103 o | 1928 20:04
10:04] ... | .. |@12:08|B12:34| B12:38| B13:34|B13:34] .. | .. 15:04| .. |@16:00|@16:04 .. |@16:59] .. |@17:57| B18:06| .. .. | @19:30|@20:07
P2 ESI A R4 E4 B2 =1 E21 E51 B3 X1 E24 A X2 P2 DA K23 DA B B KX 026[37| "~ % Hvozd Hodoviz e 8 8 8 8 a8 8 8 8 a8 8 8 8 8 &
o 81004 .. [ .. |&@12:04|@12:34|@12:38| @13:34|@13:34] .. | .. |@15:04| .. |@16:00|B16:04| .. |@1659| .. |@17:57|@18:08] .. |&19:30|®20:07
36 0 |38] 36|34 )36 [34]32] 3438 3]0 35 37]3735|  [026,027)38| | X Hvozd,Hodovizskiady ol
e 34 2 2 2 e 2 2 2 2 2 35 2 2 2 e 026,02739) X Manétin, Na Vyhledech 08:04[09:34] | o . . . .
pF » . v | e | 1007) | ] 1207 1237) 1237|1337 13| L | 1506 .. | 1602 16:07| .. | 17:01) .. | 17:59| 18:09] .. | 1932 2010
Q137 ¢ [35]39]37 (35|37 |35 ]33] 35|39 ¢ [35]36| ¢ |36] ¢ [38]3836] ¢ 02740/ % Manétin,Viadméice
od 08:07[09:35] 10:07| .. | .. | 12:07| 1237 1237] 1337 1337] . | . 1506 .. | 16:02] 16:07| .. | 17:01| .. | 17:59] 18:09] .. o | 1932 20110
p o og:1s| ... | 10a4| .. | .. | 1215 12:45| 12:42| 1345 1345 .. | .. 1513 .. | 162 16:15| .. | 1709 .. | 1812 1815 .. v | 1939 20:19
Q|ar] 0 [39]43]ar|39)a1[30]37]30[a3] ¢ [39]4a0] ¢ [40] ¢ [42]4a2|a0| Q| o27far|"  Mangtin,nam.
o ooas| ||| 128 12s| 1242 1mas| || ] e 1eas| [ I RETT) I I o | 1939 20119
P } .. 1217 12:48| 12:45| 1348 .. | .. | . v | | 65| 1627 o | | 28| | .. |@19:42|@20:21
AR ARA A A A A A A A AR A A I AR A K RA R 027[42 "~ % Manétin,Ujezd, rozc.1.0 8 &
od 09:a6| .. | . | | 1207 12148] 1245 1348 .. | . | . v | | e8| 1627 U DV RETT R | B19142|@20:21
P .. 128 12:49| 12:46) 1349 .. | .. | . v | | 1626 168 .. U P (R T-HST I .. |B1943|@20:22
AR AvA I A I A A A R A A A R A R R AR A KA RA R 027[43] "~ % Nettiny, Legovice,r0zc.0.3 2 L
od oouar| .| [ | 1208 12149] 12:46] 130 .| L] PR P ETST: ETET: JU IO IRET-T I I - |B1943|@20:22



km TPZ |T¢ _ 3 5 7 103 | 13 123 105 | 17 107 19 25 21 31 109 | 23 27 29 33 111 35 37 39 41 115 113 43 45 117 47 119
R R R B R R R e e e T o I o e o e I I I I B I e s v o e
Q|22 [as|aa)ar]as| Q[as] Q|as|aa| Qfas| | Q]| Q| ]aef ]2 027452—;){Neétiny,Doubrawce.rozc‘ Og'zAg gig g:i ﬁiz gi 1:12 1:;2 . 1?12 :12?:: :zzz:
2 2 2 45| a9 47|45 2 45 2 45| 49 2 45 2 2 46 2 2 48 2 2 027465—; Nectiny 09:52 1222 iiz 1;:2 izzz 1:;2 16:22) .. 1821 B819:53]1820:26
defefelzfefelefelelefe|elefelelefe|elefe|e] owfofe e s IR 0
Lo el el s el el el efee]e]e|efe| o plf Nettiny L 1z|_53 13|56 ml_z3
2 2 2 2 56 [ 49 |47 2 47 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 02749ExNeétiny,.HradNeétiny 12;55 12;53 13‘56 15;23
58|51|49 49 027|50] pf Nectiny,Plachtin 13:05| 12:56| 13:58 16:26
2lefele Al vARARARavaAvaAvaARaARARARA AN
pokracovéni
km TPZ [T¢ 51
&
000000000000002222222 001| 1fod  Pizefi,cAN WC ¥ MHD | 22:33
CleLeteletleeleleleleleleleeofololofofo]o 001| 2| | Plzefi, Terminal Hlavni nadraf
pf 5 o 22:36
2 2 8 2 2 2 2 2 2 2 8 2 11222122212 2 001 3" Pizeii, Sady Pétatficatnik MHD |~
2 8 2 e 2 2 2 2 2 8 2 e 2 2 2 2 2 8 2 e 2 0 001 4| Plzen,,Nemocnice Lochotin MHD
1 001| 5 Plzen, U Gery MHD
001| 6 Plzen,,Okounova MHD
001,021 7 X Plzen, Bolevec MHD
pf ; 22:43
s|5|(5]5|5|5|5|s5|5|5|5|5|[5|]5|6|6|6|6|6]|6]6]3 001| 8]—  Plze#i, Severka MHD
od 22:43
pf L 22:45
6|6|6|6|6|6|6]6|6]6|6|6|6|6|7|7|7|7]7]|7]7]4]o01,021] 9)—  Pizen, Kodutka MHD
od 22:45
pf o 22:50
9999|999 ]o|ofofo]|of9|9|10f10]10]20|20[20]10]7 021 10—d Tremo$na, Zaluzi MHD 2250
[o] N
pf L 22:52
10/10|10|10]|10|10|10f10|10f10| 20|20 |20[20 |22 )22 |22 ]22 |12 ]12]12] 8 021 11—dxTremosna,Zaluzu,rozc. 252
o] H
i
1313|1313 13| 13|13 |13 [13[13|13[13|13|13]| 14|14 14| 14|14 |14 | 14|11 021 12p—d Horni Biza MHD |
[o]
pr
14 141414 (14|14 24 14| 14 15]15]15|15|15] 15|15 12 021|13[——  Horni Bfiza, sidli&té MHD
{ ardr: { o {
15 021(14 Horni Briza,,aut.st.
2 02115 Horni Bfiza,,zel.st. MHD
L || ] ]| ||| ||| || o)  Homisrizaautst {
r
Ol afnalaa]naaafaaf Q| Q]2 [1a]a] Q|25 |15 |2s|15]15|15|15]|12| on 1712 Horni Biza, sidiiéts MHD ¢
od
pf o 22:56
17]13|15]|15]15|15|15|15(13[13|13[15|15|13|16|16]|16|16|16]16]16] 13 021 18—d Horni Biza MHD 2256
o] H
pf o L 22:58
1814|1616 16|16 16|16 |14 |14 14|26 |26 24|27 |27 27|27 |17 17| 17|14 021 19—dx Horni Bfiza,,Slune¢ni doli o8
[o] H
pf L } } 22:59
1915|1717 |17 |17 17|17 f15|15|15|17|17|15]| 18|18 18| 18| 18]18]18] 15 021 20—dxTrnova,,v|seckyrybn|k 2250
[o] N
pf ) 23:01
2016|1818 (18|18 (18|18 |16 16|16 |18]18|16]19[19]|19[19]19[19]|19]16 021 Zl—dernova,,I 301
[o] H
pf ) 23:02
2016|1818 |18 18 (18|18 (16|16 |16|18|18|16|19|19|19]|19| 19|19 |19 (16 021,026 zz—dernova 302
[o] N
pf L 23:06
22]|18|20]20]20|20|20f20f18|18|18[20[20|18| 21212121 |21]21]21]18 026 23—dx Kradovice 23.06
[o] H
pf y 23:08
2319|2121 21|21 |21 |21 f19f19|19f21|21|19]|22]|22]22]22|22]22]22]19 026 24—dx Buci 23.08
[o] B
pr ; 23:09
24|20| 22222222 (22|22 (20[20|20[22[22|20]23]|23]23]23|23]23]23]20 026 zs—dx Mrtnik,,rozc. 23.09
o] B




pokracovéni
km TPZ_[Te 51
e 21|23 e 23 2 2 2 e 2 2 23(23|21 2 2 e 242424 2 21 02626 E(; Mrtnik, | 2;212
2523|2523 |25 (23|23 23| 21|21 |21 |25 25|23 |24 |24 (24| 26| 26|26 |24 | 23|  026]27 E; Loza zzﬁ
2624|2624 |26 (242424 22|22 2226|2624 ]25|25 (2527|2727 25|24| o26]28 E; Doln{ B&l4 zziz
271 | ]| e ||| || ||| e|l]| oeefpsf]  tomige )
25 25|27 (2525 25] 2323|2327 25|26 26 282826 026[30 " % Dolni B4, Berk 2316
od 23:16
25 2527|2525 |25] 2323|2327 25|26 26 282826 026[31 % % Lité, Spaleny miyn 2317
od 23:17
pf » 23:19
C 27| Q27| 20|27 |27 |27 |25 | 25| 25 (20| 0 |27 |28 ¢ | 28] @ [30|30 |28 ¢ 026(32 ot X Lité 2315
pf o
QL | ]| ]| ||| || L|2]L] of3f,, X prazen.azantnice {
A R AR A A R A EA L DA FC EE I P DA A WA DA, aARaAR; 026342(; Drazeft ¢
32 30|34 [32]30[32]30|28]30(34 3031 31 33(33[31 026(35|-"" X Dragefi, Bazantnice 23:23
od 23:23
¢ 133 0 [31]35]33]31 3331|2931 35| Q3132 ¢ [32]Q|34[34]32]| | o26[36 S; X Hvozd, rozc. zzzi
35 37|35(33]35(33]31]33]37 33 34 363634 026(37|"" X Hvozd,Hodoviz 823:27
od 82327
36 ¢ |3836 (343634323438 34| 35 373735 026,027(38| | X Hvozd,Hodoviz,sklady
2 34 2 2 2 2 2 2 2 e 2 35 2 2 e 2 026,027[39| | X Manétin,,Na Vyhledech
37 3539 [37]35[37]35(33]35(39 35|36 36 383836 027[a0| > % Manétin Viadmétice 2329
od 23:29
2 39|43 [41]39|41]39(37]39 (43 39| 40 40 424240 027|m|*F Manétin,,ndm. 2330
od 23:36
AR A G AR A AR A AR A AR AR A IR AR AR AR AR 027]42 ::; % Manétin,Ujezd,rozc.1.0 gz:z
AR AR A I A I R A R A AR A IR AR A AR AR AT R AR 027]43 g; X Nettiny,Lefovice,rozc.0.3 gzzjg
e 2 2 44 (48| 46| a4 2 44 2 44 (48 2 44 2 2 45 2 2 47 2 2 027)44 g(; X Nectiny, Hamr g;ii
2 2 8 45|49 |47 45 2 45 2 45 |49 2 45 2 2 46 2 8 48 2 2 027/45 g; X Nettiny,Doubravice, rozc. gzzji
2 2 8 45|49 |47 45 2 45 2 45 |49 2 45 2 2 46 2 8 48 2 2 027/46 :,); Nettiny 82351
Slofe] el efelefelefe]efe]efe]efe]efe|e]e]|e] orfurlly  ectnyprean
QLI arlas|Qlas| Q1L e el el Nl ovfes| ] eetiny
2 2 8 2 56| 49 | 47 2 47 2 8 2 2 2 2 2 2 2 8 2 2 2 027/49 ::; X Nettiny, Hrad Nettiny
Clel e lsslsiaol a2l el elelelelelelele]? 027[50] p¥  Nettiny,Plachtin
jede v pracovnich dnech jede v nedéli a ve stdtem uznané svétky jede v sobotu spoj zastavkou projizdf
R T ® I
spoj jede po jiné trase N spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem obcerstveni nebo restaurace v objektu zastavky verejné WC v objektu zastavky
% & % e
X zastavka jen na znameni nebo pozadani MHD 2astévka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu 2 spoj zastavku obsluhuje jen na objednani



&  Spoj pfepravuje jizdni kola od 18.5.2024 do 13.10.2024, nejvyse 5 €
kol(a) a

m nejede od 18.5.2024 do 13.10.2024
nejede 25.12.2023, 1.1.2024

m jede od 18.5.2024 do 13.10.2024

spoj zastavku Mrtnik,| obsluhuje jen na objednani telefonicky m jede od 23.12.2023 do 2.1.2024 , 2.2.2024 , od 19.2.2024 do
nebo u fidi¢e 25.2.2024 , 28.3.2024 , od 29.6.2024 do 1.9.2024 , od 29.10.2024
spoj zastavku Drazen obsluhuje jen na objednani telefonicky nebo do 30.10.2024

u fidice

spoj zastavku Hvozd,Hodoviz obsluhuje jen na objednéni
telefonicky nebo u ridice

spoj zastavku Nectiny,Brezin obsluhuje jen na objednani
telefonicky nebo u fidice

spoj zastavku Manétin,Ujezd,rozc.1.0 obsluhuje jen na objednéni
telefonicky nebo u fidice

spoj zastavku Nectiny,LeSovice,rozc.0.3 obsluhuje jen na
objednani telefonicky nebo u fidi¢e

spoj zastavku Nectiny,Hamr obsluhuje jen na objednani
telefonicky nebo u fidice

spoj zastavku Nectiny,Doubravice,rozc. obsluhuje jen na
objednani telefonicky nebo u fidi¢e

spoj zastavku Nectiny obsluhuje jen na objednani telefonicky
nebo u fidice

nejede 6.7.2024 , 28.9.2024

nejede od 23.12.2023 do 2.1.2024

m nejede od 23.12.2023 do 2.1.2024 , 2.2.2024 , od 19.2.2024 do
25.2.2024 , 28.3.2024 , od 29.6.2024 do 1.9.2024 , od 29.10.2024
do 30.10.2024

nejede 24.12.2023, 31.12.2023

A spoj 19 T¢ 36: spoj 19 vycka v zastavce Hvozd,rozc. prijezdu spoje 3 linky 460344 nejvyse 5 minut A spoj 25 T¢ 36: spoj 25 vycka v zastdvce Hvozd,rozc. prijezdu spoje 3 linky 460344 nejvyse 5 minut

A spoj 27 T¢ 28: spoj 27 vycka v zastavce Dolni Béla prijezdu spoje 11 linky 460365,spoje 9 linky 460365 nejvyse 5 minut A spoj 37 T¢ 28: spoj 37 vycka v zastdvce Dolni Béla prijezdu spoje 13 linky 460365 nejvyse 5 minut

A spoj 119 T¢ 2: spoj 119 vycka v zastavce Plzen, Termindl Hlavni nadrazi pfijezdu vlaku 554 nejvyse 15 minut

Na lince plati smluvni pfepravni podminky a tarif Integrované dopravy Plzefiského kraje (IDPK). Informace o tarifu a smluvnich pfepravnich podminkéch (SPP) jsou k dispozici ve vozidlech na lince. Upiné znénf tarifu, SPP a GpIné informace o pfifazeni

~zastavek k zdndm jsou k dispozici na www.idpk.cz

Infolinka IDPK: 378 035 477 (pracovni dny 6-18h). Nastup v zast. se symbolem telefonu je mozny pouze po predchozim objednani (infolinka IDPK ¢i www.idpk.cz). Objednéni nastupu do spoje na zavolani je nutné nejpozdéji 30 minut pred vyjetim

spoje z
~vychozi zastévky.



440322 Plzen-Horni Bfiza-Dolni Béla-Manétin-Nectiny Plati od 10.12.2023 do 14.12.2024
(Linka je zarazena v IDPK)
Prepravu zajistuje: ARRIVA STREDNi CECHY s.r.o., Pod Hajem 97, 267 01 Kraldv Dv(ir, provozovna PlzeR, tel: 311 653 777, 725 100 725, info.plzen@arriva.cz, www.arriva.cz

opacny smér

km TPz [1¢] 2 [ 4 | 6] 8 10a ] 12 [16] 18 [106] 20 | 22 | 108 | 26 | 122 [110] 28 | 30 | 112 [ 34 | 36 [ 38 | a0 [11a] 42 | a4 | 116 | 46 | 48 | 118|120
®
® T ®
T ® ® & |® ® ® T T|®
& T T Bt R|R]|T R 1t R | & R|&|&
RIR|R|R RNIR[R|E|R|R|[ & |R|® |&]| & | & &[R[ISGR|R[&[R] & Rl &
slElsls| B S|l s ||| @|é|a Bl 8|88 (e & ||| B|8B|&| & |0%|®
2 2 2 2 2 2 2 e 2 0 2 { 2 2 2 2 2 [ 2 2 2 2 2 2 027[s0 (:: Nectiny,Plachtin e e . ] R P I e . . Eﬁ R R R I i;gj . . .
dleleletelelelelel=lelelelelelelelelelelelelele I Ly S IO IO I . o | [ I (R - o SR R EE S ERERE
defefefelefefefel«fefefelefelefelefelefefefele] eelT e
drarararardrardrardrardrararara rd ra rd ra rd rard rd v S e e sy I ey s vy et AR S I R e et et o B4
pF N . vl owasl e e | v | o] L]
Sl efe e ey el fefefefeelelelelefefefe)e|e 027457:3 Nectiny o oaoof .|| os28l | oo | | 1208 1326 1330 || v | moe| a32]
2o felefelefetelefelefelefelefefeefele el e el wetes x amsoomonsie B I e e B B B e ) e e 3 v
pf N | 0530 . | . v | | 12i20f 1338 1332 . [ | v | [ | 1708| 17:34)
R I Lt A kA K KA K L R KA KA Kd R R K R R K i e e T B N B R o B I B ot Ry I B 7 = I Il I I R
2z (el efelefelelz el efelefel [l el e el e el | emepur x rammsmcernces I I B e P e e e B
el efelefelelP e el e el el el e el e el e emetus x msmbrnncre I B B e B e e e e B
o e e P g B s 0 T I s I e e e B e
pF L - . - 05:43 - . - - - 09:48| ... 11:43| ... 12:21| 13:31f 13:48] .. . . - 17:21| 17:48] .. 19:21f ..
2 of4 2 N 2 MM 2 4 2 4 2 4 e ofa)s 2 2 2 027 AOExManetm,vladmence .. |04:15]05:05| ... 05:43| 06:12] ... 07:14] ... .. |09:21| 09:48| ... 11:43| ... 12:21| 13:31f 13:48] .. . 15:21) ... 17:21| 17:48] .. 19:21)19:48] ...
laN, I laAvaARar: 5 e ! 25| 026,027(39| | X Manétin,Na Vyhledech e e |- |- AR RN . R P 15:23) . | . . 19:50| ...
1|5 5 5|55 ! 5|11 5 1| fs 026,027)38| | X Hvozd,Hodovizsklady . [o47f0s:07 .. 06:14| .. | o7:16| .. | .. [09:23 .. [P I Sl | . !
pf ) [ I P - T2 e i | | |92 . @12:47) . |@12:25| @13:35| @132 . | | v | |@1725|@1752| . |@19:25
R N N R kA N ik Rk R E K A L I i Rt 04:1905:09] ... |@05:47| 06:26| .. | o78| . | .. [o92s|goo:sz| .. [@11:47| .. [@12:25|@13:35| ®13:52 .. ! |17:25|@17:52] .. |@19:25 .
pF O I P L I oo | | | T 00ss| L | T 1ns0] L | 12:28)  13:38) 1355 .. | 17:28] 17:55| .. | 19:28] .. | .
RN RN R R A OzeaquxHWd‘mc‘ o oa22fosinz| | osiso| oe20f .. | o722f .| . [oo:28| og:ss| .. | 1mso| .| 1228] 1338| 13ss| . | . | | 1s28| . | . | 1728 17ss| .| 19:28[10:55[ .
dlefefelefelefe]efe]eleele|ele|ele|ele|ele|e]e| owfs|l x orensomantice o K4 K4 o A N e R e o 4 A v A o A R 4 v vt AN v oo AN B e I IO
AR M M e K I e s o I G o IO === i s s KA G oy O NN O s i s I A o s Y IO e BN I
pf R wo | [ e | oss2f T o |- | oes7| | aus2| .o | 1230 1340 13:57) .. | 17:30| 17:57) .. | 1930] .. | .
R N N R R FA R I Fd R R R A K R s 0263 o X DrezefBazantnice 04:24/05:14] ... 05:52| 0625 .. | o07:27] .. | .. o930 o09:57) .. | 1152 .. 1230| 1340 13:57) .. | .. | .. | 1530 .. [ .. | 1730 17:57) .. | 19:30|19:57[ ...
P o | e | | osims| ] o |- | 1000] .. | 115s| . | 12:35| 1345 1a:00f .. [ .. | .. v | | | 1735] 1800| . | 193] |
e 1812 2 b 2 11218122 2 12 2 12)18 2 12 2 181212 e 2 2 OZGSZTQXL‘& 04:29]05:19] ... 05:55| 06:31] ... 07:33] ... .. |09:35| 10:00f ... 11:55] ... 12:35| 13:45 14:00| ... . 15:35| ... 17:35| 18:00] ... 19:35/20:00] ...
Q|20 1a| @ [16] 2 [16]1a)20]2a] 0 |14] Q|14 20| 2 | 24| 2 | 20|24 24| 2| |2 026[31| % X Lité, Spaleny mign ki W o | e | e f 1002 17) - 1237|1347} 100f o | e f 17:37| 1802) . 1037 o )
od 04:3105:21] ... 05:57| 06:33[ .. | o73s| .. | .. o937 10:02 .. | 1157 .. 1237) 1347 14:02| .. | . | .| 1537 . [ | 1737 1802| .. | 1937|2002 ..
pf . v | e | | osisgl L] o | | || 1003] | 1nse| . | 12:38] 1348|1403 .. ] 17:38) 18:03| .. | 1938 .. | .
A R R K R N R R R R R R R R 026]30] g X Dolni Blé, Berk . |oa:32]0s:22| .. 05:58| 06:34| ... 07:36 .. [ .. [o09:38[ 10:03] ... 11:58] .. 12:38] 1348 1403 .. | .. | .. 15:38) . | . 17:38] 18:03| ... 19:38[20:03| ...
oflefeelolelelelelelelelelelelelelelelelelele 026f29| | Horni B&l4 04:12 . 06:50 .. -
pF v | | | | 06:03| A06:36] . .. 10:06| .. | 1203| .. | 12:40|A1350| 14:06[ 0 | o | v | | | 1740] 1806| .. | 1940] . | ..
|z|ssfo 1] x| 2rf2s| o asfo fas]ati o f1s)oarfisiasfofo 0268 oq  DolniBetd 04:1504:3405:2405:54| ~ 06:03| A06:40[06:53[ A07: o 10:06[11:50[ 12:03[12:03| 12:40| A13:50| 14:06| ... |14:50|15:25| A15:40|16:03|16:40| 17:40| 18:06[18:40| 19:40] 20:06 20:06
pF . . 06:05 . I - . . 10:08| .. 12:05) .. 12:42| 13:52 14:08| ... - . . - . 17:42| 18:08| ... 19:42| ..
2022|161 (18] 2 |18|16|22|26| 1 |16| 1 |16|22| 1 |16| 1 |22|16|16| 1 |1 2 026(27[— Loza
od 04:18|04:36]05:26/05:56| 06:05] 06:42|06:55| 07:4 09:42| 10:08|11:5. 12:05)12:05 12:42| 13:52 14:08| ... |14:52|15:27| 15:42|16:05/16:42| 17:42| 18:08|18:42| 19:42|20:08|20:08|
pF ; . . 06:07 . I - 12:07| .. 12:44] 13:54 - - . - 17:44]
2 2|18 3 (0] 4 2 2 2|28 2 1 2 2 2 2 2 3 2 e )3 2 2 026265 ik, 2 04:38|05:28/05:58|  06:07| 6:44/06:56 2 2 087 e 2 2 12:07|12:07| 12:44| 13:54 2 o |14:54] 2 15:44/16:07, 2 17:44] 2 2 2 2 2
pi ; . - . 06:09 . I - - . 10:09| .. 12:09) .. 12:46| 13:56 14:09] ... - . . - . 17:46 18:09| ... 19:43| ..
3125|194 |21 5 |19(17|25|29| 2 |19| 2 |17|25| 2 |17| 4 |23|17|19|4 |2 2 026[25|—— X Mrtnik, rozc.
Oq 04 :30]06:00 06509 06:4506:57| 07:4! 143 '\0:09 11:5 12509 12:09 12545 13556 14:09| ... |14:56|15:28| 15:46|16:09(16:43] 17545 18309 18:43] 19543 20:09] 20:09;
al26|20] 5 [22] 6 1201 18] 26|30 3 |20] 3 18] 26| 3 18] 5 |24 | 18] 20] 5 | 3 2 02624ﬂXBuE\' . . 06:10 . I - - - . 10:10f .. 12:10f .. 12:47| 13:57 14:10] ... - . . - . 17:47| 18:10| ... 19:44 ...
od 04:21|04:41]|05:31|06:01| 06:10] 06:47|06:58| 07:44/08:10|08:47|09:44] 10:10{11:54| 12:10/12:10| 12:47| 13:57| 14:10| .. |14:57|15:29| 15:47|16:10|16:44| 17:47| 18:10|18:44| 19:44|20:10|20:10]
sla7la] 6 [23] 7 121l 102730 & |20) 4 12027 & [10] 6 |25 | 10] 21| 6 | & 2 02623p—FxKra§ov\ce . . 06:12 . I - - - . 10:12| .. 12:12| .. 12:49| 13:59 14:12] .. - . . - . 17:49 18:12| ... 19:46) ...
Oq 04:24]04:4 6:03| 06:12 6:49|06:. 07:46|08:1 4 10:12|11:56| 12:12|12:1 12:49| 13:59| 14:12| .. |14:59|15:31] 15:49|16:12|16:46| 17:49| 18:12|18:46| 19:46|20:12|20:12
712023 8 25| o 2312102033 6 | 23] 6 21120 6 [ 22] 8 {2721 23| 8 | 6 2{11067 ﬂmeova’ . 06:14 . I - - - . 10:14f .. 12:14f .. 12:51| 14:01f 14:14] .. - . . - . 17:51| 18:14| ... 19:48) ..
od 04:. :36/06:01 06:14| 06:52|07:02| 07:49]|08:14|08:52/09:49| 10:14{11:59| 12:14)12:14| 12:51| 14:01| 14:14| .. |15:01|15: 15:51|16:14(16:48| 17:51| 18:14|18:48| 19:48|20:14]20:14
pF . - . 06:16 . I - - . . 10:16| .. 12:16) ... 12:53| 14:03| 14:16] ... - . . - . 17:53| 18:16| ... 19:50f ...
Ll Il I el el i e I el I o ot I e M A e e R 2 02121EXT"‘°VE”I 04:. 6:08| 06:16 06:54/07:05| 07:51{08:1 ;51| 10:16|12:01 12:16/12:16 12:53| 14:03| 14:16| .. |15:03|15:35| 15:53|16:16{16:50| 17:53] 18:16|18:50| 19:50|20:16|20:16
pF L . y . 06:17 - - - - 10:17| .. 12:17) .. 12:54| 14:04 14:17] .. - . . - - 17:54| 18:17| ... 19:51f ..
830|249 |26]|10|24(22|30|34| 7 |24| 7 |22|30| 7 |22|9|28|22|24|9 |7 2 02120/~ X Trnova, Visecky rybnik
od 04:31 ¥ 10| 06:17| 06:56({07:06| 07:52/08:17|08:55|09:52| 10:17|12:02| 12:17|12:17| 12:54| 14:04] 14:17| .. |15:04|15:36| 15:54|16:17|16:51| 17:54| 18:17|18:51| 19:51|20:17|20:17
pf o v | e | | | 0618 o S I R 10:18] .. 12:18| .. | 12:56 14:06| 1418 .. [ .. | .. | e | 17:56| 18:18 ... | 19:53[ .. | ..
9 |31|25(10|27|11|25(23|31|35| 8 |25| 8 |23|31|8|23|10|29|23|25|10| 8 2 021]19|-—— X Horni Bfiza,,Slunecni tdoli
od 04:32|04:51]05:41|06:11| 06:18 06:57(07:08 07:53|08:18|08:57|09:53| 10:18|12:03| 12:18|12:18| 12:56| 14:06| 14:18| .. [15:06|15:38| 15:56|16:18|16:5! 17:56| 18:1818:53| 19:53|20:18]20:18
pF _ . 06:20 - - - - . 10:20f .. 12:20f .. 12:58] 14:20( ... - - - 18:20| ...
10322611 |28|12 262432 36| 9 | 26| 9 |2432| 9 |24 1130 |24 [26]11] 9 2 02118~  Horni Biza MHD | | | | | | |
0d~ 04:34 05:43]06:13|  06:20) 07:10| 07:55|08: 5| 10:20{12:05| 12:20{12:20| 12:58 14:20| ... |15:08 16:20|16:55 18:20|18:55 20:20] 20:20
1 2 2712 2 13|27 25] 33 2 2 e 10 2 33|10 25|12]31 2527|1210 2 021} 17% Horni Bfiza, sidliété MHD @ 2 | | | 2 | | | | | | | | | | 2 | || | 2 2 | | 2 | [ 2 | |
2l L1 el el efelefelefelefe|e|e 02“6{ Horn Biiza, aut st s I IO I o IO I I R I I o o I o IO I o A O IO S I I o B o Vo I o B I o B I 4
R R R R R SRR R R R I R L R AR R A A R A AR R A AR AR,
021|14] Horni Bfiza,,aut.st. .
¢ pIr’ o ¢ oo | o | oe2s . | | 02| n | o12i2s| L[ 13i01 25| .| o 18:25] ..
e 2 | 2 1327) 25133 2 2 2 10 2 3310125 (1231125 27112110 f O 021 135 Horni Briza, sidisté MHD 2 2 05:47]06:17|  06:25 2 07:20] 07:58|08:25/09:01/09:58] 10:2512:08| 12:25/12:25| 13:01 2 14:25|14:41]15:11 2 2 16:25/16:58| 2 18:25|18:5: 2 20:25 20:25,
12126 |13 128 10 |2 | 26 | 50 | 36| o 26 |12 |26 50 |12 | 26 [ 13 |2 |26 g 3 | 1| 1 | omahial® o s MHD | 2 v || 0e27] ] e | 27| | 122af | 1303 1409 1427) | v || | s 1827[ | 19s6| . |
e od B 20 06:27| 07:00{07:23| 08:01/08:27/09:03|10:00| 10:27|12:10| 12:27|12:27| 13:03| 14:09| 14:27|14:43|15:13|15:41] 15:59|16:27|17:00| 17:59| 18:27|19:00] 19:56| 20:27|20:27
P ) Y Y Y ) P 1) ) Y P S Y 4 8 Y PG B 1P s Tremosns zétui P | o630 .| . e | re30f | 12i30f | 1306 1412 1430 || || ] 1802] 1830[ | 199| L |
og X TremosnéZalutiozc. 3]06:23| 06:30f 07:03[07:26] 08:04|08:30[09:06[10:03] 10:30]12:13] 12:30[12:30] 13:06] 14:12] 14:30[14:46]15:16]15:44] 16:02]16:30]17:03] 18:02] 18:30]19:03] 19:59] 20:30] 20:30)




km TPZ |T¢| 2 4 6 8 104 12 16 18 106 | 20 | 22 108 26 122 110 28 30 112 34 | 36 38 40 114 | 42 44 116 46 48 118 | 120
2 6152117 |32 118 132 | 301 38 | 20| 13 130 | 5 | 28 38 | 5 | 30 1 27 | 36 1 30 | 32 | 7 | 15 ] 5 o1 mpL Tremotng Z4luzi MHD 2 I T 06:33 W W W 1E|:ﬁ| - u%'::ls 833 .. | - » - W 18:@'%' 2002 . | -
od 26| 06:33] 07:06(07:29| 08:07|08:33]09:09{10:06 10:33|12:16| 12:33]12:3: 13:09| 14:15| 14:33]|14:49(15:19|15:47| 16:05[16:33|17:06] 18:05| 18:33[19:06] 20:02|20:33|20:33
30|35 {20135 |21 |35 | 33| a1 23| 16 |33 | 18| 31 | a1 | 28| 33 | 20 | 30 | 33 | 35 | 20| 18| & loor.021] o pr plze, Kodutk B 06:36 . . . B . . 10:36) .. 12:36) ... 13:12| 14:18 14:36| ... . . . . . 18:08 18:36| ... 20:05 .
2 ! E zen.Fosutka MHD 2 05:0: 29| 06:36| 07:09|07:32| 08:10]08:3609:12|10:09| 10:36{12:19| 12:36(12:36| 13:12| 14:18| 14:36|14:52|15:22|15:50| 16:08|16:36{17:09| 18:08| 18:36[19:09| 20:05|20:36|20:36
20136 |21 |36 | 22 | 36 | 30| 42 | a0 | 17| 38 | 10 | 32| 42 | 10| 30 | 22 | a0 | 38| 36 | 21 | 10| o oot 8 pr PlzeR,. S " B B 06:38 . . . . . 10:38| .. 12:38) .. 13:15 14:21| 14:38] ... . . . . . 18:11| 18:38] ... 20:07| .
2 E zennoeverka MHD 2 2|06:3. 06:38| 07:12|07:35| 08:13|08:38/09:14{10:11| 10:38|12:21 12:38|12:38| 13:15| 14:21| 14:38|14:55|15:25]15:5. 16:11/16:38]17:12) 18:11| 18:38|19:11] 20:07| 20:38 20:38
20 001,021f 7 X Plzef,Bolevec MHD l
21 001f 6 Pizef,, Okounova MHD |04:53
23 2 2 2 001 5! l Pizeit, U Gery MHD [04:55 2 e 2
¢ 24]22(12| ool 4f | Plzei, Nemocnice Lochotin MHD | ¢ 09:21] 12:28) 15:01
p . o 06:44] P 10:44| ... 12:44( .. 14:44( ... . 18:44 2001 .|
QI | e e e el ]e]ee|22|e|2s| a8 0| 0| || o3 g PizeiSady Pétatiicitniky MHD [ 0| ¢ |2 [ ¢ 06:44] K ¢ 08:44| .. 0 10:44] . | 12:44[12:46 ¢ ¢ 14:44| . 2| 0 16:44] 0 ¢ 18:44 ¢ 20:11{ 20:44] 20:44|
Sletelelelelele)e]e]e]e]e]]e8]2s]|a0]27]a6]40]a2 ooy 2| | Plzef, Terminal Hlavni nédrazi 1 06:51 0 loess| .. 10:50| .. 12:51[12:53 wsy .| Q] 16:51] 0| s 20:51{ 20:51
2745|4126 |41 (27 [41]30]a7 a0 223024 |37] 2| 2 [2 [ 2212 ]¢ 001| 1fpr  Pizen, CAN WC ¥ MHD [05:05[05:14)06:11f06:41] .. [ 07:23)07:46 0824] .. [ . Juo2s[ . | .. e 1326 14:32 15:36[16:04] 16:22] .. 1723 1822 19:20 20:16]
x jede v pracovnich dnech -'— jede v nedéli a ve statem uznané svatky @ jede v sobotu | spoj zastavkou projizdi
e spoj jede po jiné trase (?j\ spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem X obcerstveni nebo restaurace v objektu zastavky wWC verejné WC v objektu zastévky
X zastavka jen na znameni nebo pozadani MHD Zzastévka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu 8 spoj zastavku obsluhuje jen na objednani
&b  Spoj prepravuje jizdni kola od 18.5.2024 do 13.10.2024, nejvyse 5 2 spoj zastavku Hvozd,Hodoviz obsluhuje jen na objednéni m nejede od 23.12.2023 do 2.1.2024 , 2.2.2024 , od 19.2.2024 do m nejede od 18.5.2024 do 13.10.2024
kol(a) telefonicky nebo u fidice 25.2.2024 , 28.3.2024 , od 29.6.2024 do 1.9.2024 , od 29.10.2024
do 30.10.2024
jede od 18.5.2024 do 13.10.2024 nejede 6.7.2024 , 28.9.2024 nejede 24.12.2023 , 31.12.2023 nejede 25.12.2023, 1.1.2024
74 75 77
/\  spoj 12 T¢ 28: spoj 12 vycka v zastévce Dolni BEI4 pijezdu spoje 4 linky 460365 nejvyse 5 minut /\  spoj 18 T¢ 28: spoj 18 vycka v zastavce Dolni B&l4 pijezdu spoje 6 linky 460365 nejvyse 5 minut
/\  spoj 30 T¢ 28: spoj 30 vycka v zastévce Dolni BEI4 piijezdu spoje 10 linky 460365 nejvyse 5 minut /\  sPoj 40 T& 28: spoj 40 vycka v zastavce Dolni B&l4 pijezdu spoje 12 linky 460365 nejvyse 5 minut

A spoj 48 T¢ 41: spoj 48 vycka v zastdvce Manétin,ndm. prijezdu spoje 22 linky 460367 nejvyse 10 minut

Na lince plati smluvni pfepravni podminky a tarif Integrované dopravy Plzefiského kraje (IDPK). Informace o tarifu a smluvnich prepravnich podminkéch (SPP) jsou k dispozici ve vozidlech na lince. UpIné znéni tarifu, SPP a GpIné informace o pfifazeni
~zastéavek k zéndm jsou k dispozici na www.idpk.cz

Infolinka IDPK: 378 035 477 (pracovni dny 6-18h). Nastup v zast. se symbolem telefonu je mozny pouze po predchozim objednani (infolinka IDPK ¢i www.idpk.cz). Objednani nastupu do spoje na zavolani je nutné nejpozdéji 30 minut pred vyjetim
spoje z

~vychozi zastavky.



